
令和 6 年 7 月 13 日 

ご利用者様各位 

 

 

日頃より、幕張勤労市民プラザをご利用賜りまして誠にありがとうございます。 

 
 

今年 12 月から年明け１月末まで、 

下水の排水管取り替え工事を行います。 

 

その間トイレや水道が使用禁止になるため、 

幕張勤労市民プラザは休館とさせていただきます。 

 

休館期間：令和 6 年 12 月 1 日から令和 7 年 1 月 31 日 
 
 
ご利用者の皆様には大変ご不便をお掛けいたしますが、ご理解のほど宜しく

お願い申し上げます。 

 
 

 

 

千葉市幕張勤労市民プラザ 
 


